
Id: DLHLC-SPGOA-SPRAB-ZUZJK-HFWLM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/316/2010
RADY GMINY ZAWOJA

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/307/2010 Rady Gminy Zawoja z dnia 29 lipca 2010 roku dotyczącej 
uchwalenia gminnego programu dla młodzieży uzdolnionej sportowo, szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokość stypendiów sportowych gminy Zawoja tryb 
postępowania w tych sprawach, a także określenia osób uprawnionych do korzystania z programu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 90t ust. 1,2,3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty ( t.j. 
Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. 
o kulturze fizycznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 226 poz. 1675 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy 
Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić § 3 ust. 1 załącznika Nr 1 do powołanej uchwały, który uzyskuje treść: „1. Zamieszkują na 
obszarach gminy Zawoja”. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały i jej załączników nie ulegają zmianom. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chowaniak


